РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Корниловский сельский Совет депутатов
Каменского района Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е

14.11.2022  № 18                                                                                с. Корнилово

	Об избрании на должность главы  муниципального образования Корниловский сельсовет Каменского района Алтайского края

В соответствии со статьей 33 Устава муниципального образования  Корниловский сельсовет Каменского района  Алтайского края,  ст. 30 Регламента  Корниловского сельского Совета депутатов, на основании протокола № 3 от 14.11.2022 счетной комиссии по избранию главы Корниловского сельсовета Каменского района Алтайского края

сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить протокол № 3  счётной комиссии по избранию главы муниципального образования Корниловский сельсовет Каменского района Алтайского края.
2. Считать избранным на должность главы муниципального образования Корниловский сельсовет Каменского района Алтайского края Сергейчука Сергея Васильевича.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
4. Обнародовать настоящее решение в соответствии со ст. 47 Устава  муниципального образования  Корниловский сельсовет Каменского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.

Председатель сельского
Совета депутатов                                                                      О.Н. Кузнецова